
 

 

FRIEDHELM L O H  GROUP 

 
VORSITZENDER 

DER 
GESCHÄFTSFÜHRUNG 

 

 

 

 

 

 

 

No. RJ09004-567.R0 

2021年 12月 6日 

お客様各位 

横浜市港北区新横浜 2-5-11 

金子第１ビル 7階 

リタール株式会社 

 

リタール製品 仕様変更のお知らせ 

 

拝啓、 

貴社益々、ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の製品につきまして、下記の通り仕様変更いたしますので、ご了承を賜りたくお願い申し上げます。                                    

敬具 

 

記 

 

対象製品 4595.000 ウォールブラケット TS、TS IT、SE、VX SE用 

変更時期 
各製造元により異なる 

※移行中は、新旧の仕様が混在する可能性があります 

変更理由 一時的な材料不足のため 

変更内容 

付属の M12取り付けボルトの変更 

従来、六角穴付きボルトであったところ、フランジ付き六角ボルトに 

ネジの寸法は M12×25で変更なし、その他の仕様についても変更なし 

 

＊仕様詳細 
 

   製品イメージ            新しい M12ボルト      a 

 

   

               
 

その他 ・本仕様変更による、価格、保証の変更はございません。 

社内管理 Rev. R0：Initial release    ：       6 / Dec. / 2021    ：  ECN No.  

 


